gularis: item triangularis. In illa quadratus: in hac trinus surget aspectus. Non potest autem figura quinque angulos habens ex integris signis duodecim fieri. Verum aliter præterea fieri aspectus posse videntur. Nam trecentum et sexaginta gradus sunt in Zodiaco, qui in partes quinque divisi figuram conficiunt quinque angulos possidentem: eodemque modo angulus aspiciet angulum, quo in trigono aspectu fit atque tetragono: igitur pentagonus ibi potest aspectus considerari. Rursus ex gradibus Zodiaci cunctis fieri figura potest octo angulorum, aut novem, aut decem: atque ita crit illic aspectus octavus, et nonus, et decimus. Quam ob rem aspectus quinque solos afferre, fingentis est potius, quam vere dimmerantis. Continuus profecto est orbis ipse Zodiaci, ubique stellæ et signa invicem signis inserta: ut non solum per signa duodecim quasi sint inter se secreta, facere possimus aspectus, sed per gradus ubique Zodiaci. Proinde, si vere loquimur, non dicimus sidus hoc illud aspicere, vel planeta planetam, ob aliam rationem, nisi quia hoc radios jactat in illud. Quælibet autem stella radios jactat in quamlibet: quælibet igitur, ubicunque sit, quamlibet intuetur. Atque ex hujusmodi radiorum intuitu attingit magis, aspicietque proximam, quam remotam: quod quidem in candelis patet accensis. Nemo itaque dicat signum hoc non aspici proximum: sed spatio certo remotum: et stellam non proximam aspiciet, sed remotam. Hæc enim opinio, imo hic error inde contingit, quod caelestia quidam mentiuntur, imo mentiuntur ex nostris. Solet enim homo in chorea propinquum sibi ad latus hominem difficilius intueri, quam separatim: quoniam caput non undique habet oculos, quibus æqua facilitate conspiciat undique. At in caelesti facie quæcunque sunt, sunt oculi, et oculus quilibet totus est oculus, totus undique visus. Aiunt aspectum quidem sextilem esse mediocri amoris, trinum vero perfecti: aspectum rursus quadratum odii mediocri, oppositum vero summi: conjunctionem cum bonis bonam, malam vero cum malis. Atqui causam, ob quam aspectus alius ab aspectu in bono differat aut malo, solum ex figura vel numero assignare non possunt. Bonum enim malumve non ad quantitatem pertinet, sed qualitatem. Præterea non ad figuram vel numerum actio pertinet aut passio, sed ad formas et qualitates. Has vero figuræ quædam vel numeri, vel consequuntur, vel comitantur. Neque rursus licet dicere, Arietem esse qualitate quadam Cancero contrarium, ideoque quadratum ex hoc et illo contutum planetarum esse contrarium et hostilem. Nulla enim in caelo sunt contraria, ubi non pugna, non transgressio, non interitus. Imo vero si figuræ, quæ sunt in opere quodammodo inter se repugnant, in artificis